
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI 

CNPJ: 05.149.158/0001-41 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 062/2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEIXE-BOI, 

JOÃO PEREIRA DA SILVA NETO, ESTADO 

DO PARÁ, REPÚBLICA FEDERATIVA DO 

BRASIL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

LEGAIS, ETC... 

RESOLVE: 

Art. 1° - TRANSFERIR o senhor MARCELO DE MELO VIDAL, CPF: 

509.358.012-00 e RG:3225671, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 

na função de Auxiliar administrativo, para a Secretaria Municipal de Agricultura, 

para exercer a função de Auxiliar administrativo.          

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Publique-se, registra-se, comunique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Peixe-Boi/PA, 20 de abril de 2022. 

 

 

___________________________________ 
JOÃO PEREIRA DA SILVA NETO 

Prefeito Municipal 
 

Publicado e Registrado no Portal da Transparência e no Mural da Prefeitura Municipal de Peixe-

Boi, em 20/04/2022. Consultar: www.prefeituradepeixeboi.pa.gov.br.  

 

 

 

Adriana Marília Lobo de Souza  

Secretária Municipal de Administração 

 


		2022-04-20T12:52:37-0300
	JOAO PEREIRA DA SILVA NETO:02177576261


		2022-04-20T12:53:18-0300
	ADRIANA MARILIA LOBO DE SOUZA:87278227291




